[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	12
	г.

	№
	117

	пгт. Октябрьское

О проведении заседания постоянной комиссии

Думы Октябрьского района

по бюджету, налогам и финансам

В соответствии с Регламентом Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 12.10.2012 № 322, Положением о постоянных депутатских комиссиях Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 67:
1. Провести заседание постоянной комиссии Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам для рассмотрения проекта решения Думы Октябрьского района «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015  годов» 13 декабря 2012 года.
Место проведения – зал заседаний Думы Октябрьского района.

Время начала заседания – 11 часов 00 минут по местному времени.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель председателя
Думы Октябрьского района

В.Г. Новицкий
PAGE